Equipamentos Elétricos Ltda.
Il
um
in
aç
ão
C
ai

N° de
LED's
DRIVER
(W)
FATOR DE
POTÊNCIA FR.
CONEXÃO
PESO
(kg)LED
(CONSUMO)
EQ. VAPOR
METÁLICO ØJ BORNES
(3x)
TER.
EXT.
ALEDZ2M036 36 70 4048
130lm/W
11
0
a

 (2
)
0,
5
a
2,
5m
m
²
2,
5
a
6m
m
² 6
ALEDZ2M054 54 100 / 150 6072 6 54
ALEDZ2M075 75 150 / 200 8096 8 75
ALEDZ2M100 100 250 12144 12 100
ALEDZ3M145 145 250 / 400 16192 16 150
11,5ALEDZ3M200 200 400 / 500 24288 24 2x100
ALEDZ3M300 300 600 / 800 36432 36 2x150
Equipamentos Elétricos Ltda.
Il
um
in